熱海市長　あて 令和 年 月 日

　熱海ふるさとサポート寄附金として，下記のとおり寄附します。

1 寄附金額 金 円也

(寄付金額は、1万円以上（千円単位）の金額にてご記入ください。）

2 寄附金の使いみち（いずれか一つに○をご記入ください。）

3 寄附金の送金方法（いずれか一つに○をご記入ください。）

4 返礼品の希望（いずれかに○を付けて下さい）

※申込書到着と寄附入金確認ができ次第、カタログの送付等をいたします。

※返礼品はふるさとチョイスに掲載されている中からお選びいただけます。

※返礼品の送付は熱海市外にお住まいの方のみとなります。

5 カタログ送付先情報(上記申込者情報と異なる住所へカタログ送付を希望される方のみご記入ください)

6 ふるさと納税ワンストップ特例申請書希望の有無（いずれか一つに○をご記入ください。）

※未記入の場合は「希望しない」ものとして取り扱わせていただきます。

送信先　熱海市役所　経営企画部　企画財政課　FAX 0557-86-6152

熱海ふるさとサポート寄附金申込書

寄附者住所

〒

寄附者氏名

電話番号 日中連絡先 ※携帯番号など

（フリガナ）

※本イベントが開催されなかった場合や、寄附額が事業実施に必要な額を超える場合は「住まうまち熱海づくり」に
  活用させていただきます。

市長におまかせ

日本でナンバー１の温泉観光地づくり

住まうまち熱海づくり

ウィーン少年合唱団熱海公演鑑賞支援

熱海市の指定口座へのお振込み（静岡中央銀行）　　※振込手数料は寄附者様の負担となります。

郵便振替による納付（ゆうちょ銀行での納付）

熱海市発行の納付書での納付　　　※振込手数料は寄附者様の負担となります。
※熱海市指定金融機関（静岡銀行・スルガ銀行・静岡中央銀行・三島信用金庫・富士伊豆農業協同組合・
  静岡県労働金庫・東日本信用漁業協同組合連合会）での納付は振込手数料がかかりません。

市の担当窓口での現金による納付

返礼品を希望する 返礼品を辞退する

住　　所

〒

申請書を希望しない。（確定申告される方はこちらをお選びください。）

申請書を希望する（※希望された方には後日申請書を送付いたします。）

生年月日：西暦　　　　年　　月　　日　※ワンストップ申請ご希望の方は必ずご記入ください。

（裏面も忘れずにご記入ください）

【申込前の確認事項（必ずご確認のうえお申込みください）】

□ 上記確認事項を確認しました。（※お読みいただきチェックをお願いします。）

よろしければアンケートにご協力ください。

1 熱海ふるさとサポート寄附金についてどこでお知りになりましたか？

（いずれか一つに○をご記入ください。）

2 熱海市に寄附金をしようとしたきっかけは何ですか？

（近いもの二つまでに○をご記入ください。）

3 よろしければ年齢をお教えください。

4 熱海市への応援メッセージをお願いします。（応援メッセージの公表：□公表してよい　□公表しない）

ご協力ありがとうございました。

1.お寄せいただいた個人情報は，熱海市が寄附金の受付及び入金に係る確認・連絡等に利用するものであり、
　それ以外の目的で使用するものではありません。

2.返礼品の確認及び送付等を行うため「申込者情報」及び「寄附情報」等を本事業を連携して実施する株式
　会社JTBに通知します。

3.寄附金入金確認後に株式会社JTBから「ふるさと納税返礼品カタログ（ダイジェスト版）」の冊子と返信用
　（注文用）ハガキを送付いたします。

　　050-3146-8488(10:00～17:00 ※1/1～1/3除く)にご連絡ください。返礼品に関する問合せについては、

　　当市は直接お答えすることが出来ませんので，ご了承ください。

4.寄附金受領証明書等は「申込者情報」の氏名・住所で発行します。

　※返礼品カタログの送付は，入金確認から最長２週間程度かかる場合があります。

　※返礼品は，販売店等から直接お送りさせていただきます。

熱海市ホームページ

　※返礼品カタログ及び返礼品に関する問合せについては，ＪＴＢふるぽふるさと納税コールセンター

5.市町村によって寄附のお礼の仕方（返礼品の制度）は様々です。熱海ふるさとサポート寄附金制度をよく
　ご確認の上，お申込みください。

7.カタログ到着時には，すでにご希望の返礼品が品切れになっている場合がございます。恐れ入りますが，
　その他の返礼品をお選びいただきますようお願いします。

ふるさと納税ポータルサイト

友人・知人の紹介

その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

熱海出身だから 熱海に別荘を持っているから

旅行に来て気に入ったから 返礼品の内容が気に入ったから

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

～19歳 20歳～29歳

70歳以上

30歳～39歳

40歳～49歳 50歳～59歳 60歳～69歳